
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 5 maart 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 28 maart 2013; 
 
b e s l u i t: 
 
- Instellen van een bestemmingsreserve Niet Gesprongen Explosieven voor de projecten 

voormalig vliegveld Bergen en waterberging Saenegheest. 
- Een uitname doen uit de bestemmingsreserve van € 200.000,- in 2013. 
- De bij dit voorstel behorende begrotingswijziging vaststellen. 
- De reserve opheffen na afronding van de twee projecten. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 18 april 2013 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 

 


